Xiphium, xiphij radix, præcipue altera
quam supra memorauimus, trahendi po-
tentiae est, & distrahendi atq; arefaciendi.

De incipientibus ab Y.

πάκινος

Hyacinthi radix bulbosa primi est in
arefaciendo ordinis, in refrigerando
autem secundi, impuberes autē plus
rimum pueros custodire creditur cum uis-
no apposita, fructus eius mediocriter acer-
bescit ac absterget, ideo arquatis cum uino
datur, arefaciens in tertio ordine, inter cali-
ditatem frigiditatemq; est.

Hydna omnibus cognita, inquit Gales-
nus, magis terrestrem dominantem habet
essentiam breui quadam ipsi mixta partiū
tenuitate.

πιπερίοντος πρόπτερον

Hydnopeperi, ut alij hidropeperi, in as-
quis herbula nascitur, similis folijs et surcu-
lis hediosmo, de quo supra, certe maior gu-
stu acuta fere ut piper, semina uero minus-
ta habet in singulis folijs, id autem calidū,
sed non simile piperi. Viride autem appo-
situm hypopia, hoc est lenticulas et neuos
curat, utuntur autem ipso pio condimen-
to aliqui piperis loco.

Insgam. Diafrorides. Spes eius sup̄ tuis una eaz h̄z flores ppnreos, et sem̄ nigris. Aha h̄z flōre mellini, coloris, & h̄z sum̄ q̄ color te dū ad r̄nbedim̄. Tatis vero spes i f̄ ḡ q̄ ḡnam̄ p̄ i m̄? h̄z folia p̄m̄nia plena humiditate. et sup̄ ea 2 bora alba. ab h̄z sem̄ albu. Spes uno illi q̄ sum̄.

Hyosciamus maxime idoneus medica **V**oxque uox. **I**nsgam
mini, cuius flos & semen albi ex tertio ordi
ne refrigerantium, alij autē fugiendi, quia
nulli bono usui, & lethales sunt. Omnes
grauant caput, & in furias agunt, Latini al
tercum siue altercangenum uocant. an̄e tr̄t arq̄ apost̄ matib⁹ pos̄ dymir sejw.

Hypericon calefacit & arefacit cum sit tenuum partiū essentiæ, ut urinas & mens folia rutæ strua prouocet. Oportet autem ad h̄ec ca habet, frus pere non semen modo, sed etiam foliū ap̄ tex est surs positus uiridis ad cicatricem potest hulces culosus ra adducere, præsertim igni usta. Aridum autem leue pigmentatum, gratilia & tabis da hulcera medicatur. Ischiadicis nonnuli præbent potandum. Eufyssopns. vii h̄y ralefanedi. attenuadigz. derorta p̄

Hyssopum calefacit & arefacit in tertio **V**asapton
ordine, tenuumq̄ partium est. afinans surnit, missi veteri. distillatio l̄ h̄bris syppimit. p̄ nelle mixta p̄ de prestat

Hypoglossum ita nominatū, quod præ ter naturam subactis corymbbris faciat linea gularium. Est autē radix & succus uirgulti Mandit p̄ viridisq̄ simbq̄ ad alium subducendū. si ad ipsa velenis h̄ssire purgat: et n̄ ea effusio rāplasma p̄ fini et nitro spleni et agit ex ante p̄ vino surnit. & anginis deror ho durat?

De incipientibus ab Z. Gargalissim̄. rotta p̄ ariet laborah̄b̄ surnit debet ex dolore vel ex r̄cussu. Hysopg. rati et sit. interno q̄du ut vul Anuoy s̄ol.

Zea medium uim habet inter triticū **Zea** Spelta.
& ordea, quare & ex illis dinoscitur

Zinziber, zinziberis radix ualide **Ziwyibgi**
calefacit non iuxta primam iniectionem,

Zinziber radu e m̄ ordie. h̄ndu m̄ p̄m̄ **L** in
at obstruit et nobis rōroqt venitq̄ sustinet et flatu distractis prodit aduer su oruloy ex h̄ndu hebetudinis aris visu offendo. aduersusq̄ vēris aero rit fr̄t. q̄lunq̄s q̄ huic

Rosis zinziber radu e & smolu q̄ et nob̄ dixerit et redim̄monit. Ita q̄q̄ ac epati fr̄t. obstruit inde oruloy ex h̄ndu, pondis posit vel rest auxiliap̄ 3° ul cap̄ 34.